

4SH Invest ApS

Tværvejen 13
5580 Nørre Aaby

Årsrapport
27. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Simon Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 4SH Invest ApS
Tværvejen 13
5580 Nørre Aaby

CVR-nr: 39701588
Regnskabsår: 27/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer herunder at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.570 og resultatet i tilknyttede virksomheder udgør kr. 135.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 27. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		-1.570
Resultat af ordinær primær drift		-1.570
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		135.771
Øvrige finansielle omkostninger		-9
Ordinært resultat før skat		134.192
Skat af årets resultat		-29.480
Årets resultat		104.712
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		104.712
I alt		104.712

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.718
Finansielle anlægsaktiver i alt		359.718
Anlægsaktiver i alt		359.718
Likvide beholdninger		21
Omsætningsaktiver i alt		21
Aktiver i alt		359.739

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		278.659
Egenkapital i alt		328.659
Skyldig selskabsskat		29.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt		29.480
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.600
Gældsforpligtelser i alt		31.080
Passiver i alt		359.739

Egenkapitalopgørelse 27. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	173.947		223.947
Årets resultat			104.712	104.712
Egenkapital, ultimo	50.000	173.947	104.712	328.659

Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.